DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DE PLANOS DE
DESENVOLVIMENTO DE ASSENTAMENTOS A PROJETOS DE VIDA COMUNITÁRIOS:
CASO DO PA NOVO CAMPO de autoria de JAQUELINE DE ARAÚJO OLIVEIRA
MACHADO, ANA PAULA SILVA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais I CONIDIS
referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24199

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24199